STATUS innocentie describitur	.II. XLII. a.
STATUS magni falsis nominibus placent	.IX. CXIII. c.
(col. b)	
STATUS humilis metu caret, status vero altus semper est cum metu	.IX. CXIIII. c.
STATUS infimus optandus est a quo nemo cadere potest	.IX. CXXI. e.
STATUS summus non acquiritur subito	.IX. CXXXVIII. a.
STATUS superior non est contempnendum propter vitam inferiorem habentis statum	.XXVI. LIII. a.
QUERE Dignitas. Potencia.	
STELLIS et planetis firmamentum decoratur	.II. XXV. a.
STEPHANUS prothomartir lapidatur	.VIII. LXXI.
STEPHANI eiusdem et sociorum eius corpora inveniuntur	.XX. VI. et s.
STEPHANI eiusdem miracula	.Ibidem.
STEPHANUS ecclesie romane presidet eiusque gesta et statuta describuntur	.XII. LX. b.
STEPHANI monachi pacientia	.XVIII. LXXX. a.
STEPHANI presbiteri quedam gesta	.XXIIII. LXXIX. a.
STEPHANUS romane ecclesie presidens Pipini petit auxilium contra Longobardos	.XXIIII. CLVI.
STEPHANUS romane ecclesie presidet eiusque gesta describuntur	.XXIIII. CLXVII. a.
STEPHANUS idem instituit Gloria in excelsis decantari in missis	.Ibidem. b.
STEPHANUS romane ecclesie XCV <sup>us</sup> presidet	.XXV. XXV. a.
STEPHANUS romane ecclesie CX <sup>us</sup> presidet	.XXV. LIII. e.
STEPHANUS romane ecclesie CXIII <sup>us</sup> presidet et Formosum cum factis suis condemnat	.XXV. LVII. e.
STEPHANI et Constantini imperatorum constantinopolitanorum gesta	.XXV. LXXI.
STEPHANUS rex Hungarorum miraculis claret	.XXVI. IX. e.
STEPHANUS romane ecclesie CLVII <sup>us</sup> presidet	.XXVI. XXXV. a.
STEPHANI grandimontensis vita, transitus et miracula et corporis translatio	.XXVI. XLVI. et s.
STEPHANI abbatis cisterciensis virtutes	.XXVII. I. b.
STEPHANUS regnat in Anglia et Normanniam amittit	.XXVIII. XIII. a.
SCITHIA regio describitur	.II. LXXI. b.
STOYCORUM sententie notabiles exprimuntur	.VI. XXVIII. et s.
STOYCORUM sententia de beneficiis a Seneca reprehenditur	.VI. XXIX. et s.
STRABUS theologus floret	.XXV. XXVIII. e.
STRENUITAS in rebus arduis et laboribus crescere debet QUERE Audacia.	.IX. CXXII. b.
STUDENDI utiliter modus docetur	.IX. CXXXV. d.
STUDENDI commoda et incommoda ostenduntur	.XXIX. XXIII. e.
STUDENDI vel legendi modus utilis docetur	.XXIX. CX.
STUDENTES debent facere sicut apes et cetera	.IX. XXXV. e.

STUDIOSI debent esse pauperes vel pauperibus similes	.IX. CXX. e.
STUDIOSUS est qui profectum appetit, qui autem querit fastidiosus	.XXVII. XCJ. f.
STUDIUM animum quietum, secessum et ocium requirit	.VII. CXIX. a.
STUDIA antiqua repetere et felices annos recolere iocundum est	.IX. CXII. a.
STUDIUM impeditur diversorum revolutione librorum	.IX. CXV. c.
STUDII perseverantia propter mentis meliorationem suadetur	.IX. CXX. b.
STUDII continuatio laudatur et preruptio arguitur	.XI. LXVII. e.
STUDIA bona cumulare familiare est bonis quorum gratiam sentiunt non perire	.XXII. XIII. f.
STUDIA privata evertunt bonum publicum	.XXII. XLVII. f.
STUDIUM litterarum a Roma in Franciam transfertur	.XXIII. CLXXXIII. c.
STUDIO divine lectionis aperitur in corde nostro via usque ad contem-(fº 68 vº, col. a)plandum lumen divinitatis	.XXVII. XCV. c.
STUDIUM a lectione tantum distat quantum amicitia ab hospite vel socialis affectio a fortuita salutatione	.XXIX. CX. b.
QUERE Doctrina. Lectio. Littera. Scriptura.	
STULTICIAM simulare loco summa sapientia est	.VI. CIX. d.
STULTICIA est cum malum cognitum non vitatur  QUERE Imperitia. Negligentia.	.XXVII. CIII. c.
STULTO nulla re opus est quia nulla re scit uti sed omnibus egit	.VI. XXVI. b.
STULTOS omnes insanire et servos esse Stoyci asserunt	.VI. XXVIII. d.
STULTORUM nichil est, qui cum <sc. tamen> stulto aliquid subripiunt furti dampnabitur	.Ibidem. e.
STULTUS secundum Stoycos omnia vicia habet sed non in omnia natura pronus est	.Ibidem. f.
STULTUM in fidem et amicitiam non receperis	.VI. LV. c.
STULTORUM et improborum facilius sustinetur odium quam collegium	.Ibidem.
STULTORUM et si numerosus sit exercitus sfernendus est quia nullo duce regitur	.XXII. XVI. c.
QUERE Fatuus. Imperitus. Insipiens.	
SUASIO declinanda est que plus habet periculi quam decoris	
.XXII. XLIX. b.	
QUERE Inductio. Persuasio.	
SUBDITI ex ea parte qua sunt bestiales et criminosi debent formidini subiacere prostrati	.XXIII. XXXIII. c.
SUBDITORUM vitia quandoque sunt dissimulanda, quandoque toleranda, quandoque leviter arguenda, quandoque dure increpanda	.XXIII. XXXVII. f.
SUBDITI prelatorum culpas iudicare non debent	.XXIII. XXXVI. d.
SUBDITI malorum prelatorum iugum ferre timore divino non recusent	.Ibidem. e.
SUBDITI et prelati quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.Ibidem. d.
SUBDITIS te talem exhibe quod plus ameris quam timearis  QUERE Correctio. Discipulus. Prelatus.	.XXIII. XXXVII. d.

SUBIECTIONIS et inobedientie conflictus describitur	.XXIII. L. e.
SUBIECTIONIS deditatio prelationem reddit indignum	.XXIX. LXXXIII. a.
SUBSTANCIA in divinis dicit naturam, subsistentia vero id quo quelibet persona subsistit	.XV. XXIX. c.
SUBSTANCIA humana rectius mente quam mole censenda est	.XXII. XLVIII. d.
SUSSIONENSIS beate Marie miracula	.XXVIII. LI.
SUFFICIENTEM esse sibi primum bonum est	.VI. LV. b.
SUGGERUS abbas sancti Dyonisii moritur	.XXVIII. CXXVII. b.
SULPICII Galli quedam gesta	.VI. XCVIII.
SULPICII et Serviliani martyrum passio	.XI. LV. e.
SULPICIUS qui et Severus dictus est claret eiusque opuscula exprimuntur	.XIX. VIII.
SULPICIUS eiusdem narratio de peregrinatione Postumiani et mirabilia que in ea vidit	.XIX. IX. et s.
SULPICIUS ravenensis passio	.XXI. XLII. c.
SULPICIUS bituricensis vita et miracula	.XXIII. XXVII. et s.
SUMMITI presbiteri passio	.XI. CVI. d.
SUMMUS nullus fit repente nec etiam pessimus	.XXIX. XLV. c.
SUPERBIA est caput vitiorum	.II. XLIII. c.
SUPERBIA in prosperis et deiectio in adversis vitari debent	.VII. VIII. e.
SUPERBIAM apparere in vultum non decet	.VII. CXIII. e.
SUPERBIA adiuncta maculat egregios mores	.XVIII. CI. d.
SUPERBIE spiritualis malitia et origo ostenditur et contra eam quedam remedia adhibentur	.XX. XXXIX. et s.
(col. b)	
SUPERBIA, capta arce virtutum, totam spiritualem dirimit civitatem	.Ibidem. a.
SUPERBIE incommoda et superborum indicia seu signa atque ipsius superbie quedam remedia ostenduntur	.XX. XL.
SUPERBIA vehementius pullulat, ceteris viciis superatis	.XX. LIII. e.
SUPERBIE duo sunt genera, carnalis et spiritualis	.XX. LV.
SUPERBIA armata est inumeris telis cui possunt vires et bene gesta dare	.XXI. LX. c.
SUPERBIA detestabilis est qua facit homo quod deus dampnat sed detestabilius qua sibi tribuit quod deus donat	.XXI. CXI. c.
SUPERBIE vicinus est casus	.XXII. CXXIII. c.
SUPERBIA in prelatis maxime multipliciter arguitur	.XXIII. XXXIII. e.
SUPERBIE et filiarum suarum conflictus contra virtutes contrarias describitur	.XXIII. L. a.
SUPERBIA sub specie boni de vita aliorum suadet iudicare	.XXVII. LXXXVIII. b.
SUPERBIE inflatus animus intolerabile esse credit quicquid ab eo sustinet quem despicit	.XXVII. LXXXVIII. d.
SUPERBIE incommoda in religiosis maxime describuntur	.XXVIII. XX.
SUPERBIE duodecim gradus ostenduntur	.XXIX. XLV. et s.
SUPERBIE gradibus festinatur ad mortem sicut humilitatis gradibus ascenditur ad vitam	.XXIX. L. b.
SUPERBIAM facile cavet qui iehennam timet	.XXIX. LIX. b.

SUPERBIA	divitiarum et honorum mundi confunditur consideratione extreme in morte	.XXX. LIIII. e.
QUERE	Arrogantia. Elatio. Extollentia. Fastus. Gloria vana. Humilitas.	
Jactantia.	Inflatum. Prelatus. Presumptio.	
SUPERBUS	nemini se comparans neccessario sibi multum tribuit	.X. CXXI.
SUPERBI	aliqui nec credere volunt nec contendere possunt	.X. CXXIII. c.
SUPERBUM	frangit omne deus, ideo desine grande loqui	.XVIII. CII. b.
SUPERBORUM	gestus dum verbum dei predicatur ostenditur vel describitur	.XX. XL. b.
SUPERBORUM	mores describuntur vel ostenduntur	.XXI. LXXIX. d.
SUPERBI	arguantur qui solo censu se ficte censendos oppinant	.XXII. XLVIII. d.
SUPERBI	ad hoc deducuntur ut quicquid vident vel aperte calumpnari vel sinistre interpretari conentur	.XXVII. LXXVIII. b.
SUPERBORUM	actus flecti nequeunt exemplo elephantis	.XXVIII. XX. e.
SUPERBORUM	pena in inferno Tundalo revelatur	.XXVIII. XC. e.
SUPERBUS	qui singulariter apparere desiderat de aliis rebus plus credit sibi quam aliis sed de se plus credit aliis quam sibi	.XXIX. XLVIII. c.
SUPERBUS	laudes sibi attributas non ignorantie vel benivolentie laudantis sed suis meritis arroganter ascribit	.Ibidem.
QUERE	sicut supra in concreto	
SUPERBIRE	non debet homo cuius conceptio culpa, nasci pena, labor vita, necesse mori	.XXX. CX. b.
SUPERIORUM	magis quam inferiorum vicia patent	.VII. XXXIII. d.
SUPERIOR	precipit quicquid facit	.X. CXXIII. b.
SUPERIORUM	iuditio debent monachi omnia facere vel vitare	.XX. XLVI.
SUPERIORES	erga inferiores et econtra qualiter se habeant instruuntur	.XXVII. LII. c.
QUERE	Discipulus. Inferior. Magister. Prelatus.	
SUPELLECTILIS	curiose vitande exemplum in (fº 69 rº, col. a) Dyogene ciphum frangente quia vidit puerum cum manu bibentem	.IIII. LXIX. d.
SUPELLECTILIS	curiositas arguitur	.VI. IX. f.
SUPELLECTILIS	moderata et humili suadetur	.IX. CXVII. b.
SUPPLICATIO	est determinate petitionis humilis et devota precatio	.XXVII. XLIX. a.
SUPPLICATIONUM	tria sunt genera: captacio, exactio, et pura oratio	.XXVII. Ibidem. b.
QUERE	Oratio. Postulatio. Petitio.	
SUPPLICIORUM	excogitatorum in ipsis excogitatis suppliciis primus punitur	.III. CVIII. d.
SUPPLICIO	nunquam caret qui quamdiu viveret non voluit carere peccato	.XXXII. CXVII. b.
QUERE	Tormentum.	
SUPPLICII	Faustini et Beatricis passio	.XIII. LXXXV.
SUSPECTA	statim discute namque solent primo que sunt neglecta nocere	.VI. CX. c.

SUSPICIO criminis sicut ipsum crimen cavenda est	.X. CXXII. a.
SUSPICIO et detractio per multa exempla dissuadentur	.XVI. XCV.
SUSPICIOSI omnia ad contumeliam accipiunt	.VI. LXXIII. e.
SUSURRO qui quod in aure dicit quod palam veretur dicere suspectus est	.XXIX. LXXVI. c.
SYDON et gesta in ea describuntur	.XXXII. LX. e.
SYDERUM cursus scire et deum ignorare beatum non est; qui vero cursus syderum et deum noverit non propter illa beatior erit	.XIX. LXVII. f.
SYGIMUNDI regis Burgundie passio et miracula	.XXII. XXVI.
SYMACHUS interpres divine legis floret	.XII. XVI. f.
SYMACHUS ecclesie romane presidet et contra eum Laurentius intruditur	.XXII. I. b.
SYMACI eiusdem benignitas erga episcopos relegatos	.XXII. III. a.
SYMACUS patricius floret eiusque dicta moralia ponuntur	.XXII. XLI.
SYMEON pontifex claret	.VI. XLI. a.
SYMEON Onye filius claret	.VI. XXXIX. c.
SYMEONIS filii Carinus et Leontius cum domino resurgent	.VIII. LVIII.
SYMEONIS episcopi jerosolimitani crucifixio	.XI. LI.
SYMEONIS archiepiscopi seu lenensis et sociorum eius passio	.XV. VIII. a.
SYMEONIS monachi antiocheni vita austerissima, transitus et miracula	.XXI. LI. et s.
SYMEON ex philosopho monachus et ex monacho miles Burgaribus dominatur	.XXV. LXVI. a.
SYMEON syracusanus vita et miraculis claret	.XXVI. XI. c.
SYMIA animal brutum quandam virginem stuprat	.III. XL. f.
SYMON Ionathe frater summus sacerdos efficitur	.VI. LXXXI. f.
SYMON idem a genere suo occiditur	.VI. LXXXV. f.
SYMON magus ficte baptizatus vult donum emere conferendi spiritum sanctum	.VIII. LXXII. c.
SYMON idem temptans volare corruit et Arecii moritur	.X. XII. e.
QUERE Petrus.	
SYMONIS et Iude vita et miracula	.X. LXXVIII. et s.
SYMONIS et Iude passio	.X. LXXXII.
SYMON comes Montis fortis in obsidione Tholose lapide percussus moritur	.XXXI. LXXXV. a.
SYMONIA implicate arguitur	.VII. X. a.
SYMONIA est studiosa voluntas emendi vel vendendi spirituale et cetera	.VIII. LXXII. e.
SYMONIA detestatur exemplo Henrici clericum pro (col. b) quadam fistula argentea promoventis	.XXVI. XIX. d.
SYMONIA prelatorum arguitur	.XXIX. VII. f.
QUERE Sacerdotium.	
SYMONIACE obtinentes beneficia ea dimittere tenentur sed in casu sibi ex misericordia dimituntur	.XXVI. XCI. b.
SYMONIACUS episcopus spiritum sanctum nominare non potens de symonia convincitur	.XXVI. XLIIII. e.

SYMONIDES clarus habetur et a periculo mortis mirabiliter liberatur	.III. CV. d.
	Item .IV. XVIII.
SYNODUS super observatione legalium cum baptisto Jerosolimis celebratur	.IX. C. e.
SYNODUS constantinopolitana celebratur et symboli forma datur	.XVII. XCVI. a.
SYNODUS burdegalensis in qua Martinus interest contra Priscillianum celebratur	.Ibidem. d.
SYNODUS ephesina contra errorem Nestorii celebratur	.XXI. III. a.
SYNODUS calcedonensis celebratur et gesta ibi describuntur	.XXI. XXXV. a.
SYNODUS sexta universalis Constantinopoli celebratur	.XXIII. CXVIII.
SYNODUS Aquilegiae celebratur contra synodum constantinopolitanam	.XXIII. CXXXIII. d.
SYNODUS octingentorum trium episcoporum Rome celebratur ibique sacrarum ymaginum veneratio approbatum	.XXIII. CL. d.
SYNODUS Constantinopolis iterum celebratur et ibi edictum contra sacras ymagines promulgatur	.XXIII. CLVIII. a.
SYNODUS Rome sub Stephano papa celebratur ibique ordinata per Constantinum revocantur	.XXIII. CLXVII. a.
SYNODUS maguntina celebratur	.XXV. XXXVI. b.
SYNODUS Ravenne celebratur	.XXV. LVIII. b.
SYNODUS de tota Francia Remis celebratur et ibidem Arnulphus archieписcopus degradatur	.XXV. XCVII. d.
SYRIA regio describitur	.II. LXVI. c.
SYRIE regnum oritur	.III. XCIII. d.
SYRIE et Babilonis reges nominantur	.VI. XII.
SYRIE regnum finitur	.VI. XCV. b.
SYRICIUS ecclesie romane presidet	.XVIII. III. e.
SYRI, Pauli et Esaye monachorum vita	.XV. LXXIII.
SYSOY abbatis miracula et transitus	.XVI. LXXXIX.

TABERNACULUM fieri a domino precipitur	.III. XIII.
TABERNACULI vasa describuntur	.Ibidem. b.
TABERNACULUM describitur	.III. XIII. et s.
TABERNACULI, vasorum eius et contentorum in eo significationes	.III. XXIIII.
TABERNACULUM erigitur	.III. XXVI.
TABERNACULUM consecratur	.III. XXXII. a.
TABERNACULI excubie duodecim tribibus assignantur	.III. XLI. d.
TACENDA tacere parva virtus est, silenda loqui vel grande vitium	.VII. CXII. f.
TACENDA scire velle genus est irreverencie	.X. CXXV. f.
TACENS ore frequenter loquitur corde et econtra	.XV. LX. c.
TACUISSE nulli nocet, nocet tamen esse locutum	.VI. CVIII.
TACERE noli non recte facta ne malos videaris velle imitari tacendo	.VI. CX. a.
TACERE quandoque magnus labor est	.VII. CIX. a.
TACERE a laude proximi melius est quam ipsum laudare	.XV. LXII. f.
TACERE discat qui numquam loqui didicit	.XVII. LXXVII. a.
TACENDO vix aliquis cecidit in peccatum, loquendo vero multi	.XVIII. XXXIIII. a.
TACENDO citius vices, ideo tene silentii pacientiam	.XXIIII. XXXIII. e.
TACITURNITATE alterius qui non edificatur (fº 69 vº, col. a) neque verbo eius edificabitur	.XV. LXII. e.
TACITURNITAS monachis suadetur exemplo Pambonis	.XV. LXII. f.
TACITURNITAS moderate contra multiloquium conflictus ostenditur	.XXIIII. LIII. d.
TACITURNITAS multipliciter suadetur	.XXIIII. XXXIIII. c.
TACITURNITAS in refectione suadetur	.XXVI. LXI. a.
TACITI et loquaces quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXIX.
TACITI quia quandoque linguam immoderatius frenant multiloquium gravius tolerant	.Ibidem. a.
TACITI eo in altiore dolorem prodeunt quo ea que sustinent non loquuntur	.Ibidem.
QUERE Lingua. Loqui. Sermo. Silentium. Verbum.	
TACITUS Romanorum tricesimus imperat et post sex menses occiditur	.XII. CXIX. f.
TACTUS proprie matris propter temptationis periculum est vitandus	.XVI. XCVII. a.
TALES milesinus claret et aliquae eius sententie recitantur	.III. CIX. e.
TALIONIS, furti et blasphemie leges dantur	.III. XXXIX. f.
TANNIS a christianis capitur et describitur	.XXXI. XCI.
TANCREDUS a Siculis, rege suo sine herede mortuo, in regem Sicilie sublimatur	.XXX. XLVIII. f.
TAOR virginis speciosissime vita	.XVIII. XCII. b.
TAPINORUM populorum mores	.II. LXXXVII. c.
TARE nascitur	.II. C.
TARENTUM civitas conditur	.III. CIIII. f.

TARIA regio describitur.	.II. LXX. d.
TARQUINIUS Priscus Romanorum <sup>V</sup> us regnat	.III. CIX. f.
TARQUINII Superbi gesta	.IV. XVIII. a.
TARTARORUM gesta et mores describuntur	.XXX. LXIX. et s.
TARTARORUM leges et modi pugnandi	.XXX. LXXI. et s.
TARTARI Corasminos et Persas inpugnant	.XXX. LXXXVIII. et s.
TARTARI Georgianos expugnant	.XXXI. XCV.
TARTARORUM quedam gesta et pusillanimitas describuntur	.XXXI. CXLVI. et s.
TARTARI regna Polemie, Hungarie et plura alia vastant	.XXXI. CXLIX.
TARTARORUM quorundam qui dicuntur Mongal mores et ritus describuntur	.XXXII. III. et s.
TARTARORUM traditiones supersticiose describuntur	.XXXII. VII.
TARTARORUM imperium Cingischam sibi usurpat	.XXXII. VIII.
TARTARORUM et Lipdorum gesta et pugne	.XXXII. IX.
TARTARORUM et Bithaorum gesta et pugne	.XXXII. IX.
TARTARORUM pugne contra Indianam maiorem et minorem, contra presbiterum Johannem ac homines caninos	.XXXII. X. et s.
TARTARI ab hominibus sub terra habitantibus iuxta montes Caspios repelluntur	.XXXII. XII.
TARTARORUM imperatoris potestas et qualiter diversas nationes expugnat	.XXXII. XIII. et s.
TARTARORUM modus preliandi et se armandi	.XXXII. XVII.
TARTARIS qualiter sit in preliis resistendum	.XXXII. XVIII.
TARTARI confederantur cum Turcis	.XXXII. XXVIII.
TARTARORUM littere misse domino pape exemplar	.XXXII. LI.
TARTARORUM littere misse regi Francie exemplar	.XXXII. XCI.
TARTARORUM quedam gesta in litteris conestabularii Armenie missis regi Cypri continentur	.XXXII. XCII.
TARTARORUM quedam gesta per ipsorum nuntios (col. b) regi Francie recitantur	.XXXII. XCIII.
TARTARI, id est inferni, et dei dyalogus in Lazari resurrectione	.VIII. XXVIII. b.
TAURINI ebroicensis vita et miracula	.XI. XXXIII. et s.
TAURINI eiusdem agones, miracula, obitus et sepultura	.XI. LXXVI. et s.
TAURINUS Licinium et uxorem convertit, filio suo et armigero suscitatis, eique suus obitus revelatur	.XI. LXXVI. et s.
TAURI sanguine potato, Themistodes platonicus moritur	.III. XXXIX. c.
TAURUS platonicus claret eiusque notabilis sententia ponitur de patre preferendo filio vel econtra	.XI. XCII. a.
TAYS meretricis vita	.XV. LXXVII.
TECLE Pauli discipule vita	.X. XLVII.
TEGLAPHALAR captivat tres tribus Israel	.III. XCVII. f.
TEMPERANTES simus prius ad bona propria ut fortes simus postea ad toleranda mala aliena	.XXVIII. LXVI. a.
TEMPERARE ab escis corpulentioribus facilius est quam moderari pro necessitate concessis	.XX. XXVI. a.
TEMPERANCIA est rationis in libidinis atque in aliis non	

rectos impetus animi firma et moderata dominatio	.VII. XXII. f.
TEMPERANCIA voluptates moderatur	.IX. CXXXVI. d.
TEMPERANCIE perfectiones et utilitates describuntur	.XXI. LXXII.
TEMPERANCIA est virtus que libidines frenat et desideria sancta multiplicat et cetera	.XXI. Ibidem. a.
QUERE Abstinentia	
TEMPESTAS maris per Mariam virginem sedatur	.VIII. LXXXIX.
TEMPESTATES maxime diu non durant	.IX. CX. f.
TEMPLARIORUM ordo incipit	.XXVII. XXIX.
TEMPLUM Salomonis edificatur et destruitur	.III. LXXVI. et s.
TEMPLUM reedificatur	.IV. XVI. b.
TEMPLI reedificatio interdicitur per Cambisem	.IV. XIX. f.
TEMPLUM secundo perficitur et dedicatur	.IV. XXX.
TEMPLORUM etiam gentilium spoliatores puniuntur	.VI. XXI. et s.
TEMPLUM spoliare volens Heliodorus occiditur	.VI. LVIII. b.
TEMPLUM ab Antiocho spoliatur	.VI. LXIII. e.
TEMPLI spoliator horribiliter punitur	.VI. LXIX. d.
TEMPLI prophanator ex tunc victoria caret licet ante victoriosissimus extitisset	.VI. CXIII. e.
TEMPLUM edificatum tempore Darii et destructum tempore Cyri quingentis nonaginta annis duravit	.XI. VI. f.
TEMPLUM spirituale ornare virtutibus melius est quam parietes templi materialis fulgere gemmis	.XVII. XXXV. f.
TEMPLI apamiensis miraculosa subversio	.XVIII. LVI.
TEMPLI Serapionis descriptio	.XVIII. LVII.
TEMPLUM Haudmar Admiras quidam Jerosolimis edificat cuius structura stare non potest nec crux dominica ab eo auferatur	.XXIIII. LXXX. a.
TEMPLI spiritualis edificatio ex qua materia in corde hominis construatur	.XXVII. LXXXII.
QUERE Ecclesia.	
TEMPTA facere quod potes nam littus capere remis tuius est multo quam velum tendere in altum	.VI. CX. e.
TEMPTANDUM non est quod fieri non potest	.X. CXXII. a.
TEMPTARI potest homo quantumcumque moriens mundo	.XVI. XCII.
TEMPTACIO Christi describitur	.VIII. IX.
TEMPTACIO aliquando recipienda est, aliquando refutanda	.XV. LX. a.
TEMPTACIONUM pondus est hymnis et laboribus (fº 70 rº, col. a) relevandum	.XVI. LXXXIX. b.
TEMPTACIO ubique sequitur hominem ideo propter ea non semper est locus proprius dimittendus	.Ibidem. e.
TEMPTACIONES sunt vincentium corone	.XVI. XC. e.
TEMPTACIONES vane glorie et avaricie accidentur etiam sanctis viris	.XVI. XCII. c.
TEMPTACIO nemini parcit ideo fratribus temptatis compatiendum est	.XVI. XCIII. a.
TEMPTACIONES carnis et dyaboli vincere docemur multis	

exemplis	.XVI. XCVI. et s.
TEMPTACIONIBUS viam aperit qui arma spiritualia a se proicit	.Ibidem. f.
TEMPTACIONES fugiunt accensos caritate sed tepidos apprehendunt	.Ibidem.
TEMPTACIO carnis non per virtutem vincitur hominis sed dono dei	.XVI. XCVII. a.
TEMPTACIO carnis eos quandoque temptat qui numquam mulierem viderunt	.Ibidem. b.
TEMPTACIO carnis cessat per considerationem, tactum et visum fetoris mortue mulieris	.Ibidem.
TEMPTACIO carnis non omnino recedit orationibus alienis nisi temptatus faciat quod est in se	.XVI. XCVIII. a.
TEMPTACIONEM carnis tribulatio cessare facit	.Ibidem. d.
TEMPTACIONUM fructus et utilitas describuntur	.XVI. XCIX.
TEMPTACIONES dant occasionem plus ieiunandi, vigilandi et orandi	.Ibidem. a.
TEMPTACIONES nos humiliant ne nostra bona opera per vanam gloriam amittamus	.Ibidem. c.
TEMPTACIONUM igne coctus contra temptationes firmius perseverat	.Ibidem. e.
TEMPTACIONES huius vite ostendunt quod debent tolerari, non amari	.XIX. LXXXII. et s.
TEMPTACIONES gustus, odoratus, auditus et visus describuntur	.XIX. LXXXIII. et s.
TEMPTACIONUM pondus adimitur labore manus	.XXVIII. XXXVI. f.
TEMPTACIONES que sub specie boni se ingerunt difficilior discernuntur et facilior committuntur	.XXIX. CIII. e.
QUERE Caro. Circumspectio. Concupiscentia. Dyabolus. Femina. Luxuria.	
Mulier. Mundus.	
TEMPORALIBUS appropinquare periculosum est sed ea fugere est securum	.XV. LX. b.
TEMPORALIA plus diliguntur antequam habeantur et vilescant cum habentur, spiritualia econtra	.XIX. XCV. d.
TEMPORALIS boni amissio est bonorum exercium et supplicium iniustorum	.XXI. LXVIII. b.
TEMPORALIA quare deus bonis et malis communicat declaratur	.XXVII. CXII.
QUERE Celeste. Mundanum. Mundus.	
TEMPORA IIII <sup>DT</sup> anni describuntur	.II. XXIIII. c.
TEMPORA duo observanda sunt, mane scilicet et vespere, id est que gessimus et que futuri sumus	.III <=IIII>. XXV. b.
TEMPUS aptum cupidini assignatur	.VII. CXI. b.
TEMPORA non redeunt sicut nec aqua fluens	.VII. CXIII. a.
TEMPUS continue fluit et quod preterit non habemus	.IX. CX. d.
TEMPUS non est consumendum quia nimis est pretiosum	.IX. CXV. a.
TEMPUS solum nostrum est et cetera omnia aliena	.Ibidem. b.
TEMPUS omne nostrum erit cum nostri esse ceperimus	.IX. CXXXI. a.
TEMPUS quo quis studuit magis estimandum est quam quo vixit	.X. CXXII. a.
TEMPUS dispendandum est quo orandum sit, quo (col. b)